

INFORMACJA do BIP
o decyzjach podjętych przez Burmistrza Miasta Lęborka
w dniu 04.01.2024 roku

Tematy Wydziału Ochrony Środowiska

1. Burmistrz Miasta Lęborka wyraził zgodę na podpisanie umowy z firmą Elektrorecykling S.A., Sękowo 59, 64-300 Nowy Tomyśl na bezpłatny odbiór w roku 2024 elektroodpadów z Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Lęborku.
2. Burmistrz Miasta Lęborka wyraził zgodę na podpisanie umowy z firmą Pucka Gospodarka Komunalna Sp. z o. o. z Pucka na wywóz do 40 kontenerów z posegregowanymi odpadami pochodzącymi z dzikich wysypisk z terenów komunalnych miasta Lęborka oraz na dzierżawę kontenera wielkogabarytowego na rok 2024.
3. Burmistrz Miasta Lęborka wyraził zgodę na podpisanie umowy z Zakładem Zagospodarowania Odpadów „Czysta Błękitna Kraina” Sp. z o. o. na zagospodarowanie odpadów pochodzących z dzikich wysypisk znajdujących się na terenie Gminy Miasto Lębork.

Temat Wydziału Architektury

1. Opracowanie „Gminnego programu opieki nad zabytkami miasta Lęborka na lata 2024-2027”, jako zamówienie poniżej progu stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych. Na opracowanie powyższego „programu” wpłynęły dwie oferty:
 - oferta Firmy WESTMOR Consulting z siedzibą we Włocławku, z kwotą: cena netto 16.000,00 zł, cena brutto 19.680,00 zł;
 - oferta Pani Ewy Kalbarczyk, z kwotą: cena brutto 8.500,00 zł.

Burmistrz Miasta Lęborka zaakceptował ofertę Pani Ewy Kalbarczyk, na wykonanie ww. „Gminnego programu opieki nad zabytkami miasta Lęborka na lata 2024-2027”, z kwotą: cena brutto 8.500,00 zł, jako zamówienie poniżej progu stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych.

Tematy Wydziału Współpracy i Rozwoju

1. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na ufundowanie wyprawki dla pierwszego urodzonego w 2024 roku oraz ostatniego urodzonego w 2023 roku dziecka z Lęborka, o wartości po 500,00 zł brutto.
2. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na zwiększenie dotacji przedmiotowej dla LCK „Fregata” i podpisanie ze Starostwem Powiatowym porozumienia w sprawie powierzenia zadania zapewnienia obsługi specjalistów ds. przygotowania muzycznego zespołów i chórów regionalnych w 2024 roku.

Tematy Wydziału Realizacji Inwestycji

1. Burmistrz udziela zamówienia firmie Zakład Ogólnobudowlany KON-AN na poprawienie stanu technicznego elewacji budynków objętych zakresem projektu „Odnowiony Lębork rewitalizacja obszaru Nowy Świat” za kwotę 7.650,00 zł netto / 9.409,50 zł brutto.
2. Burmistrz udziela zamówienia firmie Przedsiębiorstwo Budownictwa Ogólnego „ROM – BUD” na poprawienie stanu technicznego elewacji budynków wyremontowanych w ramach projektu „Odnowiony Lębork rewitalizacja obszaru Nowy Świat”, za kwotę 16.100,00 zł netto / 19.803,00 zł brutto.
3. Burmistrz wyraził zgodę na udzielenie zamówienia firmie SZPILEWICZ ARCHITEKCI na wykonanie projektu koncepcyjnego uwzględniającego potrzeby użytkowników bazy ZKM w związku z otrzymanym dofinansowaniem z NFOŚiGW na realizację zadania pn. „Elektromobilność w Gminie Miasto Lębork – zakup autobusów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą ładowania”. Koszt wykonania projektu to 14.500,00 zł netto / 17.835,00 zł brutto.
4. Burmistrz przychylił się do wniosku Firmy Handlowo–Usługowa COMPLEX opracowującej inwentaryzację sieci monitoringu miejskiego w Lęborku o wydłużenie terminu realizacji zadania. Do umowy zostanie podpisany aneks.
5. Burmistrz udziela zamówienia firmie Lider konsorcjum: G&G PROJEKT na „wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy żłobka na ul. E. Plater w Lęborku”, za 237.900,00 zł brutto.
6. Burmistrz udziela zamówienia firmie PATJO Projektowanie i urządzenie ogrodów oraz terenów zieleni na wykonanie powykonawczej inwentaryzacji zieleni w ramach projektu „Więcej drzew i krzewów w mieście – zielony Lębork”, za kwotę 27.000,00 zł netto / brutto.
7. Burmistrz przychylił się do wniosku Pana Michała Maślanki, wykonawcy dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy drogi rowerowej wzdłuż ul. Krzywoustego na południe od Dętowa w Lęborku o zwiększenie kwoty umownej. Zmiana kwoty uzasadniona jest dodatkowymi pracami, które wyniknęły w trakcie tworzenia dokumentacji. Do umowy zostanie podpisany aneks zwiększający kwotę o 7.700,00 zł netto / 9.471,00 zł brutto.
8. Burmistrz udziela zlecenia firmie TELI Winnica Anna de Croy na prowadzenie nadzoru inwestorskiego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych przy realizacji zadania pn. Budowa bezpośredniego połączenia drogowego pomiędzy węzłem drogowym S-6 Lębork-Wschód a ul. Gdańską w Lęborku, za kwotę 2.247,15 zł netto / 2.764,00 zł brutto.

Tematy Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

1. Burmistrz Miasta ustalił cenę oraz polecił podać do publicznej wiadomości istotne warunki wykazu w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej działkę nr 23/12, położonej w obrębie 10 miasta Lęborka o powierzchni 3772 m² przy ul. Abrahama.
2. W sprawie z wniosku Państwa Ilony i Radosława Lis o przekształcenie prawa użytkowania wieczystego we własność nieruchomości zabudowanej, wykorzystywanej na cele związane

z prowadzeniem działalności gospodarczej, stanowiącej działkę 155/2, położonej w obrębie 11 miasta Lęborka, przy ul. Słupskiej 18, Burmistrz Miasta polecił dokonać wyboru wykonawcy usługi mającej na celu określenie wartości prawa własności, prawa użytkowania wieczystego oraz różnicy tych praw.

3. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na obniżenie czynszu na kwotę 70 zł + VAT miesięcznie za grunt pod pawilonem handlowo – usługowym przy ul. Handlowej 10C/2 (numeracja po zmianie), 3C/34 (numeracja przed zmianą), na terenie Centrum Handlowego w związku z usytuowaniem obiektu w drugiej strefie w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
4. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na obniżenie czynszu na kwotę 70 zł + VAT miesięcznie za grunt pod pawilonem handlowo – usługowym przy ul. Handlowej 12B/2 (numeracja po zmianie), 12A/69 (numeracja przed zmianą), na terenie Centrum Handlowego w związku z usytuowaniem obiektu w drugiej strefie w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
5. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na obniżenie czynszu na kwotę 70 zł + VAT miesięcznie za grunt pod pawilonem handlowo – usługowym przy ul. Handlowej 12A/7 (numeracja po zmianie), 9A/66 (numeracja przed zmianą), na terenie Centrum Handlowego w związku z usytuowaniem obiektu w drugiej strefie w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
6. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na obniżenie czynszu na kwotę 70 zł + VAT miesięcznie za grunt pod pawilonem handlowo – usługowym przy ul. Handlowej 13/4 (numeracja po zmianie), 7C/26 (numeracja przed zmianą), na terenie Centrum Handlowego w związku z usytuowaniem obiektu w drugiej strefie w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
7. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na obniżenie czynszu na kwotę 70 zł + VAT miesięcznie za grunt pod pawilonem handlowo – usługowym przy ul. Handlowej 13/5 (numeracja po zmianie), 7C/27 (numeracja przed zmianą), na terenie Centrum Handlowego w związku z usytuowaniem obiektu w drugiej strefie w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
8. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na obniżenie czynszu na kwotę 70 zł + VAT miesięcznie za grunt pod pawilonem handlowo – usługowym przy ul. Handlowej 10A/6 (numeracja po zmianie), 4C/31 (numeracja przed zmianą), na terenie Centrum Handlowego w związku z usytuowaniem obiektu w drugiej strefie w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
9. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na obniżenie czynszu na kwotę 70 zł + VAT miesięcznie za grunty pod niżej wymienionymi pawilonami handlowo – usługowymi:
 - nr 12A/3 (numeracja po zmianie), nr 9A/61-62 (numeracja przed zmianą),
 - nr 12A/4 (numeracja po zmianie), nr 9A/63 (numeracja przed zmianą),
 - nr 12A/5 (numeracja po zmianie), nr 9A/64 (numeracja przed zmianą),na terenie Centrum Handlowego w związku z usytuowaniem obiektów w drugiej strefie w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
10. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na obniżenie czynszu na kwotę 70 zł + VAT miesięcznie za grunt pod pawilonem handlowo – usługowym przy ul. Handlowej 12B/10 (numeracja po zmianie), 12A/77 (numeracja przed zmianą), na terenie Centrum Handlowego w związku z usytuowaniem obiektu w drugiej strefie w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
11. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na obniżenie czynszu na kwotę 70 zł + VAT miesięcznie za grunt pod pawilonem handlowo – usługowym przy ul. Handlowej 10/19 (numeracja po

zmianie), 22A/51 (numeracja przed zmianą), na terenie Centrum Handlowego w związku z usytuowaniem obiektu w drugiej strefie w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.

12. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na obniżenie czynszu na kwotę 70 zł + VAT miesięcznie za grunty pod niżej wymienionymi pawilonami handlowo – usługowymi:
- nr 10B/5 (numeracja po zmianie), nr 6A/57 (numeracja przed zmianą),
 - nr 10B/6 (numeracja po zmianie), nr 6A/58 (numeracja przed zmianą),
- na terenie Centrum Handlowego w związku z usytuowaniem obiektów w drugiej strefie w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
13. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na obniżenie czynszu na kwotę 70 zł + VAT miesięcznie za grunt pod pawilonem handlowo – usługowym przy ul. Handlowej 3/7 (numeracja po zmianie), 8B/39 (numeracja przed zmianą), na terenie Centrum Handlowego w związku z usytuowaniem obiektu w drugiej strefie w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
14. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na obniżenie czynszu na kwotę 70 zł + VAT miesięcznie za grunt pod pawilonem handlowo – usługowym przy ul. Handlowej 9B/7 (numeracja po zmianie), 8B/47 (numeracja przed zmianą), na terenie Centrum Handlowego w związku z zawieszeniem prowadzenia działalności gospodarczej w obiekcie w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.
15. Burmistrz Miasta wyraził zgodę na obniżenie czynszu na kwotę 70 zł + VAT miesięcznie za grunt pod pawilonem handlowo – usługowym przy ul. Handlowej 13/10 (numeracja po zmianie), 5B/86 (numeracja przed zmianą), na terenie Centrum Handlowego w związku z usytuowaniem obiektu w drugiej strefie w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2024 r.

PEŁNOMOCNIK
ds. ochrony informacji niejawnych

Beata Mozolewska-Winiarczyk

URZĄD MIEJSKI W LĘBORKU
Wydział

podpis: *[Signature]*
25.01.2024 r.

AK
Z up. BURMISTRZA MIASTA
ADMINISTRATOR
Bezpieczeństwo Informacji

mgr Bożena Steciuk

Lębork, dnia 25-01-2024

